INDICAÇÃO Nº 059 / 2005

EXMO.SR.
CELSO OLIMAR CALGARO
PREFEITO MUNICIPAL

                             MOACIR MARQUES , Vereador  da  Câmara
Municipal de José Bonifácio, INDICA  à Vossa Excelência  providenciar os
seguintes melhoramentos na ASSOCIAÇÃO DE BAIRRO,  localizada no
Jardim Carlos Cassetari, tais como:-

1)- Reforma geral do Piso;
2)- Pintura do Prédio;
3)- Limpeza da Caixa d’água;
4)- Colocar um bebedouro d’água, e
5)- Colocar grade de proteção (alambrado) na frente do prédio.
6)- Colocar guarda noturno para preservação do prédio público, dentro das
possibilidades.

    J U S T I F I C A T I V A

                               Senhor Prefeito, tem a presente indicação a finalidade
de atender a solicitação dos moradores daquele bairro, que necessitam da
referida Associação para  realizarem reuniões e demais  eventos existentes
naquele local, e hoje o prédio encontra em más condições de uso,
necessitando da reforma solicitada.

                  Nada mais justo depois da reforma do referido prédio
colocar um guarda para cuidar daquele patrimônio público, dentro das
possibilidades.

          Certo do ser  atendido  por Vossa Excelência, antecipadamente
agradeço.

Sala das Sessões  “RICIERI RODANTE”. José Bonifácio, 06 de Maio de
2.005.

                         MOACIR MARQUES
                          Vereador

Encaminhe-se ao  Destinatário
José Bonifácio,  10 – 05 - 2005

	                         MOACIR MARQUES